別記様式第１号（第４条関係）

令和２年  月  日

九州国立博物館長 殿

学校等名

学長等名            印

令和２年度九州国立博物館キャンパスメンバーズ入会申込書

九州国立博物館キャンパスメンバーズ規則第４条の規定に基づき、下記のとおり申し

込みます。

記

会員となる

学校等名

学生数

人

会員種別

□１年会員

（令和２年４月１日～令和３年３月３１日）

□３年会員

（令和２年４月１日～令和５年３月３１日）

担当部署

担当部署名：

担当者名：

住所：〒

電話／ＦＡＸ番号：

メールアドレス：

※添付資料

①会員の学生又は職員であることを証する貴機関発行の証明書の見本（カラー）

②統計法に規定する学校基本調査で報告する在学者数が明記された部分（申込時直近のもの）の写し

（学生教職員等状況票、学校調査票等）

③②に計上されないが貴機関が学生と定義する者（科目履修生等）をキャンパスメンバーズの対象にす

る場合は、その人数が明記された貴機関発行の証明書

④学校要覧等